
 
Інформація щодо виконання пункту 41 постанови Кабінету Міністрів України від 11.10.2016

№ 710 (зі змінами)

1. Назва предмета закупівлі Послуги з ремонту і технічного обслуговування 
мототранспортних засобів і супутнього обладнання (код
національного класифікатора України ДК 021:2015 – 
50110000-9: «Мийка службових автомобілів»)

2. Унікальний номер 
оголошення про проведення 
конкурентної процедури 
закупівель *

UA-2024-03-01-010468-a

3. Очікувана вартість предмета 
закупівлі

92 708,73 грн
Очікувана вартість предмета закупівлі визначена на 
підставі дослідження цін надавачів  ідентичних 
/аналогічних послуг.

4. Розмір бюджетного 
призначення

92 708,73 грн
Розмір бюджетного призначення визначений відповідно
до затвердженого кошторису на 2024 рік 

5. Обґрунтування технічних та 
якісних характеристик 
предмета закупівлі

З метою забезпечення повноцінного функціонування  та
підтримки  належного  вигляду  та  стану   службового
автотранспорту управління патрульної поліції  в Івано-
Франківській області Департаменту патрульної поліції,
існує  нагальна  потреба  у  закупівлі  послуг  з  мийки
службових автомобілів на 2024 рік.

* закріплюється після оголошення закупівлі в електронній системі закупівель

Т.в.о. начальника управління 
  автослужби та транспортного забезпечення 
  Департаменту патрульної поліції 
  капітан поліції                                                                         Дар’я ОРЛОВА

                                                        

Шумакова 0687690048


